ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении
изменений в статью 51 Закона Республики Та­
тарстан «Об адресной социальной поддержке

населения в Республике Татарстан» и Закон

Республики Татарстан «0 государственных на­

градах Республики Татарстан» (проект N2 1 О 1-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в ста­
тью 51 Закона Республики Татарстан «Об адресной социальной поддержке
населения в Республике Татарстан» и Закон Республики Татарстан «0 госу­

дарственных наградах Республики Татарстан» (проект N2 1 О 1-5 ).
2. Направить указанный закон временно исполняющему обязанности

Президента Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

16 апреля 2015 года

N2 526-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин